第 13 回ﾊﾞｽｹｯﾄ三丘会幹事会議事録

日時 2011 年 2 月 5 日（土）18 時 15 分～20 時 20 分

場所 三丘同窓会館

出席者 会長  山之上 誠（21 回）

 幹事長  高橋 正明（21 回）

 顧問  荒木 敏之(10 回)、

 副会長  杉岡 久美子（21 回）

 副幹事長 野田 隆史（32 回）

 総務会計 土井 信幸（25 回）

 相談役  深井 紳三（26 回）

監事  吉田 収子（18 回）、島田 孝司（21 回）

 幹事（男子） 江村 幸一（20 回）、三浦 素嗣（21 回）、福原 裕一（26 回）

 幹事（女子） 中井 慶子（12 回）、奥 孝子（18 回）、川崎 加葉子（32 回）、

   阪野 昌子（28 回）、中島 安子（34 回）

                 以上 17 名

議題 1、平成 22 年度経過報告

 ・5 月 新人 OB・OG へは創部 84 周年会誌を配布

 ・8/14 OB・OG 交流戦 17 名参加

  ｺﾞﾙﾌｺﾝﾍﾟ 16 名参加

  懇親会  27 名参加

 ・9/19 三泉定期戦 6 名参加

 ・10/23 三丘体育会理事会 常任理事：野田（32 回）

     理事：加藤（37 回）、山岡（32 回）、川崎（32 回）選出

 ・10/24 三丘体育運動会

 ・11/9 三丘体育会ｺﾞﾙﾌｺﾝﾍﾟ 10 名参加、団体戦 2位入賞

 ・12/30 ｺﾞﾙﾌｺﾝﾍﾟ 12 名参加

  忘年会  20 名参加

 ・平成 23 年 1/3 現役初練習 3 名参加

議題 2、現役体制について

 現副顧問、深井氏（26 回）より男女の試合の結果報告あり。

 男子は来年度より深井氏が主顧問ｺｰﾁを兼任、木村先生は副顧問となる。

 女子は保里先生が主顧問。

 女子のﾕﾆﾌｫｰﾑは古くなり、ｻｲｽﾞも不揃いなので新調し、補助金（5万円）を支出した。

議題 3、会計報告

土井総務会計より、前回幹事会後の会費振り込み件数 6件、寄付 1名と報告あり。

今後も、機会のあるごとに会費納入を呼び掛ける事とする。

議題 4、長島先輩の「偲ぶ会」について

平成 22 年 12 月に亡くなられた長島秀明（高 2 回）先輩の「偲ぶ会」について、参加ﾒﾝﾊﾞ

ｰ各自の意見を述べ、協議した。

「偲ぶ会」については ・ﾊﾞｽｹｯﾄ三丘会ではなく、有志一同という形で実施する。

    ・発起人代表は、後日決定。

    ・今回の参加ﾒﾝﾊﾞｰは有志一同に参加する。

    ・開催は一周忌までとする。

・規模は今後相談する。

    ・次回総会の会誌に長島先輩の追悼文ｺｰﾅｰを盛り込む。

・長島家に「偲ぶ会」を催す事をお知らせしておくこと。

議題 5、その他

 荒木さんより、すきやねん BB 交流会が大阪体育館にて 3/12 開催されるので、

 新しい人の参加を希望された。

           以上